
UCHWAŁA NR XIV/77/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 
506) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania tajnego stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno został 
wybrany radny  Przemysław Konwerski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 6DFA80A9-9245-4CD6-855D-3691BB9634A0. Uchwalony Strona 1




